
UCHWAŁA NR LXIV/659/2023 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

 

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej 

przy ul. 11 Listopada 90 w Sulejówku w trybie przetargu nieograniczonego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2023 poz. 40)
1
, oraz art. 28 ust. 1,  art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2023 poz. 344)
2
, uchwala się, co następuje:   

 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXI/637/2023 z dnia 6 lipca 2023 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż nieruchomości położonej przy ul. 11 Listopada 90 w Sulejówku w trybie 

przetargu nieograniczonego. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Sulejówek 

 

 

Daniel Dąbrowski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany teksu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. 2023 poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 

2
 Zmiany teksu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. 2023 poz. 1113, poz. 1463. 



UZASADNIENIE 

 

 

 W dniu 6 lipca 2023 r. została podjęta uchwała nr LXI/637/2023 Rady Miasta 

Sulejówek w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej przy 

ul. 11 Listopada 90 w Sulejówku w trybie przetargu nieograniczonego. 

Rada Miasta Sulejówek uznała za celowe uchylenie uchwały nr LXI/637/2023 z dnia 

6 lipca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej przy 

ul. 11 Listopada 90 w Sulejówku w trybie przetargu nieograniczonego w związku ze 

społecznym sprzeciwem dotyczącym potencjalnej możliwości wybudowania na 

przedmiotowej działce budynku wielorodzinnego w otoczeniu dominującej zabudowy 

jednorodzinnej.  

 

 


